

Veřejná zakázka
„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s
poliklinikou Havířov, p. o.“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2,3,4

Dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s poliklinikou Havířov, p. o.“
Název zadavatele:	Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov
IČO zadavatele:	IČ 00844896
URL adresa:	www.nsphav.cz
Oprávněná osoba zadavatele:	Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka +420 608 831 124
Telefon:	vzakazky@advokatkakubicova.eu
E-mail:	https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html
Profil zadavatele:	

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz k zadávací dokumentaci:

„Vážený zadavateli,

touto cestou Vám zasílám Žádost o vysvětlení ZD. Součástí předmětu plnění je i „D.4 PS03 Lékařská technologie a mobiliár“, avšak pro tento provozní soubor absentuje soupis prací (technická specifikace). Žádáme zadavatele o jeho poskytnutí. Předem děkujeme za odpověď.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje přílohu k vysvětlení ZD - HAV-DPS-D4-6 - Výkaz výměr a technická specifikace.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.7-S1 chybí zavzorcování rekapitulace, prosíme o navedení vzorců v rekapitulaci“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje zavzorcovaný soupis prací.

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.8-S_ chybí zavzorcování rekapitulace v listu - Stavba“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje zavzorcovaný soupis prací.

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.4-S SOUPIS PRACÍ ÚT chybí zavzorcování rekapitulace v listu - Stavba“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje zavzorcovaný soupis prací.

Dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.S1 - k pol. č. 121 – Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 4 m²-3ks – je uvedena pouze montáž. Prosíme o informaci, ve které položce se nachází materiál k této položce.“

Odpověď zadavatele:

Jedná se o zámečnické výrobky Z/21 a Z/22. U veškerých ostatních zámečnických výrobků je cena za osazení zahrnuta v příslušných položkách jako dodávka + montáž.

Dotaz č. 5 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.3 – 2 Výkaz výměr – chybí měrná jednotka a počet u pol. č. 87 – Elektro revize, prosíme o doplnění.“

Odpověď zadavatele:

Účastník položku ocení, jako by se jednalo o 1ks.

Dotaz č. 6 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D2-S Soupis prací – u položek č. 3,77,78 jsou prohozeny měrné jednotky za počet kusů. Prosíme o nápravu.“

Odpověď zadavatele:

Součiny počtu kusů a jednotkové ceny fungují v soupisu prací správně. Účastník ocení položky tak, jako by byly počty kusů a měrné jednotky uvedeny ve správných sloupcích.

Dotaz č. 7 k zadávací dokumentaci:

„Prosíme o vyspecifikování přesných požadavků na generální klíč jednotlivých dveří (nejlépe v tabulce), bez této informace není možné ocenění generálního klíče u jednotlivých dveří viz příloha č. 1“

Odpověď zadavatele:

Systém generálního klíče (SGK) včetně cylindrických vložek (jsou součástí jednotlivých položek v soupisu prací a výpisu výrobků). Cylindrická vložka umožňuje odemčení dveří generálním klíčem, hlavním klíčem a vlastním klíčem. Generální klíč má přístupová práva do všech cylindrických vložek, hlavní klíč má přístupová práva do definovaných cylindrických vložek, vlastní klíč má přístupová práva pouze do jediné konkrétní cylindrické vložky.

Certifikace dle ČSN EN 1627: 2012 – bezpečnostní třída RC4. Certifikace NBÚ: Uzamykací systém typ 3 (SS4 = 3). Vložky i klíče jsou chráněny patentem. Šestistavítkový uzamykací systém. Zvýšená ochrana proti odvrtnutí, ochrana proti dynamické metodě (bumping). Klíče podléhají centrální evidenci, kopie klíče lze získat pouze u specializovaných smluvních partnerů, a to za splnění určitých, s majiteli systému předem dohodnutých bezpečnostních pravidel. Možnost barevného značení klíčů.

Dělení do skupin (uzamykací plán – „tabulka“) bude řešeno a upřesněno uživatelem s dodavatelem SGK před samotnou výrobou.

Systém generálního klíče umožňuje rozřazení přístupových práv na úrovni mechanického klíče. Zvažovaný systém předpokládá 5 úrovní přístupu včetně generálního klíče.

Přesný rozměr cylindrických vložek bude zaměřen přímo v místě realizace před samotnou dodávkou v návaznosti na vybraného dodavatele dveří.

Počet klíčů:

Generální klíč	- 5 ks
Hlavní klíč	- 354 ks
Vlastní klíč	- 354 ks

Dotaz č. 8 k zadávací dokumentaci:

„Chtěli bychom požádat o výpis prvků lékařské technologie a mobiliáře, nejlépe s fotografií, které požaduje zadavatel“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje přílohu k vysvětlení ZD - HAV-DPS-D4-6 - Výkaz výměr a technická specifikace.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.S1 Soupis prací – pol. č. 165 a 166 se ve výkazu výměr položka odkazuje na tabulku dilatačních spár D/2 a D/1, tuto tabulku však nemůžeme v dokumentaci vyhledat. Prosím o její doplnění“

Odpověď zadavatele:

Nejedná se o tabulku dilatačních spár, ale o skladby podlah, střeš a izolací. Dilatační lišta D1 přísluší ke skladbě podlahy P1. Dilatační lišta D2 je dle popisu ve skladbách podlah, střeš a izolací svislá dilatační lišta ve stěnách.

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.S1 Soupis prací – pol. č. 94 – Sanace ŽB stropu – ve výkresu nemůžeme najít umístění těchto prací, prosíme o doplnění například místnosti ve které se strop nachází.“

Odpověď zadavatele:

Jedná se o místnosti č. 201, 202, 250, 251, 301, 302, 354, 355, 357 a 356.

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci:

„Prosíme doplnění technologického postupu montáže montovaného obvodového pláště. Z výkresové dokumentace není jasné, jak se má postupovat při montáži tohoto obvodového pláště, kotvení jednotlivých vrstev, například izolací a parozábrany.“

Odpověď zadavatele:

Technologický postup montáže obvodového pláště bude předmětem dodavatelské dokumentace. Skladba obvodového pláště a návaznost jednotlivých konstrukcí je patrná mimo jiné z detailů v půdorysu 3.NP – novém stavu a ve skladbách podlah, střech a izolací.

Dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci:

„V rozpočtu D.1.S1 Soupis prací – pol. č. 206 a 207 – řezání ŽB – prosíme o specifikaci, které výměry se týkají svislého a které výměry vodorovného řezání. Například v pol. č. 206 není jasné, o jaké řezání (svislé, vodorovné, ve stěně či stropu) se jedná.“

Odpověď zadavatele:

V případě atiky se jedná o vodorovné řezání atiky. V případě stropů a střechy se jedná o vodorovné řezání stropů a nosné konstrukce střechy. V případě parapetů se jedná o svislé řezání parapetů.

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace je způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek a sděluje, že nabídky lze podat do 22.05.2020 09:00.

V Havířově, dne 20.4.2020

Nemocnice s poliklinikou Havířov,
příspěvková organizace
Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel
i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka

Přílohy:

Příloha k vysvětlení ZD - HAV-DPS-D4-6 - Výkaz výměr a technická specifikace

D.1.4-S

D.1.7-S1

D.1.8-S